
1/2

che sul capitolo SC04.2219 Spese per l'acquisto di attrezzature necessarie perACCERTATO

L'art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 che modificando  l'art. 1,

comma 450 della   legge 27 dicembre 2006, n. 296, ha innalzato  la soglia per non

incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro.

VISTO

che le necessità consistono in almeno 8 torce e che le stesse risultano presenti sul

MEPA ad un costo unitario di 112 euro + IVA per un totale per n. otto torce di euro

896,00 + 197,12 (IVA), totale euro 1093,12;

ACCERTATO

la necessità di procedere urgentemente all'acquisto di torce per attività di protezione

civile da utilizzare durante gli incendi notturni ad integrazione della torre faro;

CONSIDERATA

il Regolamento di esecuzione del codice dei contratti D.P.R. n. 207 del 5 ottobre

2010;

VISTO

il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2019 e ss.mm. ed in particolare l'art. 36,

comma 2, lett. a) nonchè l'art. 1 del D.L. "Semplificazioni" n. 76/2020 (convertito nella

l. n. 120/2020);

VISTO

il decreto dell'Assessore agli AA.GG. e Personale n. 37584/93 del 11.11.2019 con il

quale vengono attribuite le funzioni di Direttore del Servizio al Dott. Giannicola

Zuccarelli matr. 002647, identificativo web n. 83590 ;

VISTO

la Legge Regionale n. 5 del 25.02.2021 Bilancio di previsione triennale 2021/2023;VISTA

la Legge Regionale n. 4 del 25.02.2021 recante la legge di stabilità 2021;VISTA

il D. Lgs. 118/2011 e ss. mm. ii. recante disposizioni in materia di armonizzazione dei

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni;

VISTA

la Legge Regionale n. 11 del 2 agosto 2006;VISTA

la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998;VISTA

la Legge Regionale n.1 del 7 gennaio 1977;VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Determina a contrarre per l'acquisto di torce elettriche per attività di protezione civile.

Cap. SC04. 2219. CiG.Z97324F19E Acquisto MEPA - AFFIDAMENTO DIRETTO.

Oggetto:

05-02-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
05-02-34 - Servizio Territoriale Ispettorato Ripartimentale e del CFVA di Tempio

DETERMINAZIONE n. 0002814 Protocollo n. 0046109 del 30/06/2021



2/2

ai sensi della Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e del D.Lgs 50/16, il responsabile del

procedimento è individuato nella persona del Dott. Giannicola Zuccarelli.

ART. 4

la relativa spesa andrà a gravare sul capitolo SC04.2219 Spese per l'acquisto di

attrezzature necessarie per l'attività di protezione civile, assegnato al CdR

00.05.02.34 (Servizio Territoriale del Corpo Forestale e di V.A. di Tempio Pausania)-

dello stato di previsione della spesa del bilancio 2021; 

ART. 3

Il CIG relativo all'acquisto è il seguente: Z97324F19EART.2

il  settore AA.GG., gestione del personale e risorse finanziarie proceda, ad affidare,

con il sistema dell'affidamento diretto,   la fornitura del materiale sopra indicato alla

Ditta ZIBONI TECHNOLOGY S.R.L.VIA ZOCCHI N. 2 - 24062 - COSTA VOLPINO

(BG) presente sul MEPA con l'articolo FARO IDS AMPLILUX 100 w - 240 mm e di cui

meglio nella bozza di ordine allegato alla presente, previa verifica dei requisiti di

legge.

ART.1

DETERMINA

di non trovarsi in conflitto di interessi in attuazione dell'art. 6 bis della Legge 241/90 e

degli artt. 14/15 del codice di comportamento;

SI DICHIARA

l'attività di protezione civile, assegnato al CdR 00.05.02.34 (Servizio Territoriale del

Corpo Forestale e di V.A. di Tempio Pausania) sono stanziate risorse sufficienti per

far fronte alle esigenze sopra prospettate;

La presente determinazione è comunicata all'Assessore Ambiente ai sensi dell'art. 21, comma 9, della

Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.




		2021-06-30T13:35:43+0200




